
WÓJT GMINY 
MIETKÓW 

ZARZĄDZENIE NR 391/2023 
WÓJTA GMINY MIETKÓW 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia, stanowiących własność Gminy Mietków 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U.2023 poz.344 z poźn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Mietków, przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz kościołów i związków 
wyznaniowych, mających uregulowane stosunki z państwem, na cele działalności sakralnej - 
załącznik nr 1. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega: 
1) wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mietków 

ul. Kolejowa 35, tj. od dnia 10.08.2023 r. do dnia 31.08.2023 r., 
2) ogłoszeniu w prasie lokalnej: Express Wrocławski, 

3) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej: https://mietkow.biuletyn.net/ 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WÓJT GMINY 
MIETKÓW Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 391/2023 

Wójta Gminy Mietków z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ 
nieruchomości położonych w gminie Mietków przeznaczonych do zbycia 

Wójt Gminy Mietków działając na podstawie art. 35 ust.! i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023 poz. 344 z późn. zm.), podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Mietków przeznaczonych do zbycia: 

1) oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości; 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka nr 58/2, o powierzchni 0,1600 ha, położona 
w obrębie Wawrzeńczyce, stanowiącej własność Gminy Mietków, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej, 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1S/00040591/8. 
2) powierzchnia nieruchomości; 
0,1600 ha. 
3) opis nieruchomości; 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w centralnej części wsi. Sąsiedztwo działki stanowią 
tereny zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz kościołem. Działka posiada możliwość 
wykonania przyłącza do sieci wodociągowej, elektroenergetycznej i telekomunikacyjnej. Dojazd do działki 
odbywa się z drogi o nawierzchni utwardzonej nawierzchnią bitumiczną — ul. Kątecka, stanowiącą drogę 
publiczną. 
4) przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania; 
Działka położona jest na obszarze, dla którego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
przyjęty Uchwałą nr LVI/432/2023 Rady Gminy Mietków z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Wawrzeńczyce, dla terenu w rejonie ulicy Kąteckiej 
(ogłoszona dnia 23 czerwca 2023 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, poz. 3910). 
Działka położona jest na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem MN-UR - teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, usług kultu religijnego. 
5) termin zagospodarowania nieruchomości; 
Nie dotyczy. 
6) cena nieruchomości; 
96 000 zł netto. Cena nieruchomości zostanie powiększona o obowiązujący podatek VAT. 
7) wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego; 
Nie dotyczy. 
8) wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy; 

Nie dotyczy. 
9) terminy wnoszenia opłat; 
Nie dotyczy. 
10) zasady aktualizacji opłat; 
Nie dotyczy. 
11) informacja o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, 

najem lub dzierżawę; 
Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 10 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 
12) termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2. 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo, winny w terminie 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu, złożyć 
pisemne oświadczenie o zamiarze skorzystania z pierwszeństwa zakupu w Urzędzie Gminy Mietków. 
Po upływie ww. terminu nieruchomość opisana powyżej zostanie sprzedana w trybie bezprzetargowym. 


